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1 / Hamijete Shefqet Radoniqi Mitrovicë 27.07.1959 hamijete59@hotmail.com 049/790-106 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1982 15.12.2012 8/7/2016 IE/0001 12/7/2016

2 / Agron Sedat Dida Prishtinë 20.12.1950 asdida@komtelpe.com 049/110-011 Universiteti i Zagrebit 
Kroaci

Fakulteti Elektroteknik i 
Zagrebit Elektroteknik Magjistër i shkencave te 

Elektroteknikes 1979 12.12.2012 8/7/2016 IE/0002 12/7/2016

3 / Fatime Ramë Ahmeti Prishtinë 25.01.1952 fatimeahmeti@gmail.com 044/503-221 Universiteti i 
Prishtinës

Fakullteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1976 15.12.2012 8/7/2016 IE/0003 12/7/2016

4 / Azem Jonuz Neziri Vushtrri 11.07.1957 azem.neziri@hotmail,com 044/196-807 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1987 20.12.2012 8/7/2016 IE/0004 12/7/2016

5 / Skender Ibrahim Sejdiu Fushë Kosovë 08.04.1957 skenders@ipko.net 049/700-268 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Elektroteknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1982 06.12.2012 8/7/2016 IE/0005 12/7/2016

6 / Vehbi Sylejman Bresilla Komoran 31.01.1959 vehbi.bresilla@yahoo.com 044/239-077 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1983 24.04.2013 8/7/2016 IE/0006 12/7/2016

7 / Xhafer Avdullah Reshani Shtime 23.09.1959 xhafer59@hotmail.com 049/790-374 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1986 20.04.2013 8/7/2016 IE/0007 12/7/2016

8 / Adem Idriz Hajdini Prishtinë 08.04.1983 adem.hajdini@gmail.com 044/740-097 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë Magjistër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2012 25.04.2013 8/7/2016 IE/0008 12/7/2016

9 / Arbër Halil Mulaku Prishtinë 15.11.1968 abengineeringu@yahoo.com 044/189-688 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i  
Elektrotekinikës 1998 23.04.2013 8/7/2016 IE/0009 12/7/2016

10 / Rrustem Xheladin Tahiri Prishtinë 05.07.1978 rrustem.tahiri@rks-gov.net 044/405-513 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2008 26.04.2013 8/7/2016 IE/0010 12/7/2016

11 / Imer Sherif Hamiti Prishtinë 02.01.1963 imerhamiti@hotmail.com 044/505-840 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Elektroteknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuari i 

Elektrotekinikës 1989 23.04.2013 8/7/2016 IE/0011 12/7/2016

12 / Nexhmedin Mustafë Merovci Prishtinë 04.08.1964 nexh.merovci@hotmail.com 044/642-612 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinieri i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2000 22.04.2013 8/7/2016 IE/0012 12/7/2016

13 / Arif Ilaz Daka Suharekë 10.06.1974 arif.daka@rks-gov.net 044/242-113 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2003 22.04.2013 8/7/2016 IE/0013 12/7/2016

14 / Afrim Arif Zekolli Vushtrri 16.01.1964 afrim_zekolli@hotmail.com 044/384-284 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2003 23.04.2013 8/7/2016 IE/0014 12/7/2016

15 2732/16 Alban Ismail  Shala Barilevë 28.12.1984 alban.shala@hotmail.com 044/317-227 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Shkencave 
Teknike të Aplikuara

Elektroenergjitika 
në Prodhimtari

Baçelor i 
Elektroenergjetikës në 

Prodhimtari
2006 09.06.2016 8/7/2016 IE/0015 12/7/2016

17 2731/16 Ismet Shukri Abazi Suhaudoll i Poshtëm- 
Mitrovicë 03.11.1982 ismetabazi@yahoo.com 044/540-513 Universiteti i 

Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2014 09.06.2016 8/7/2016 IE/0016 12/7/2016

18 14/16 Sabit Haxhi Sadriaj Istog 17.10.1986 sabitsadriaj@hotmail.com 044/785-713 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 14.06.2016 26/08/2016 IE/0017 31/08/2016

19 31/16 Valon Shukri Mjekiqi Obiliq 27.07.1992 valon.mjekiqi1@gmail.com 045/686-477 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 21.06.2016 26/08/2016 IE/0018 31/08/2016

20 33/16 Kristë Gjergj Duzhmani Graqanicë 13.10.1971 kristduzh@gmail.com 044/188-706 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1998 21.06.2016 26/08/2016 IE/0019 31/08/2016

21 50/16 Osman Fazli Mehmetukaj Prishtinë 11.12.1979 moni.0279@gmail.com 049/496-734 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2007 24.06.2016 26/08/2016 IE/0020 31/08/2016

22 60/16 Petrit Beqir Hajrizi Fushë Kosovë 01.01.1973 hajrizipetrit@gmail.com 044/192-208 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2009 27.06.2016 26/08/2016 IE/0021 31/08/2016

23 76/16 Abaz Halil Kelmendi Obiliq 28.07.1970 abaz.kelmendi@Yahoo.com 044/702-594 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2010 29.06.2016 26/08/2016 IE/0022 31/08/2016

24 30/16 Mimoza Eeahim Haziri-
iberhysaj Prishtinë 19.08.1983 mimoza_aaa@hotmail.com 044/950-107 Universiteti i 

Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Inxhinierisë 
Elektrike 2009 30.06.2016 26/08/2016 IE/0023 31/08/2016
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25 149/16 Sali Ajet Zeqiri Vushtrri 01.01.1965 salihzeqiri@hotmail.com 044/136689 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1989 01.07.2016 26/08/2016 IE/0024 31/08/2016

26 150/16 Skender Hasan Shala Prishtinë 28.10.2016 info@miniproject.eu 049/616617 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1977 01.07.2016 26/08/2016 IE/0025 31/08/2016

27 151/16 Petrit Ismet Kastrati Drenas 28.12.1989 petrit.kastrati@gmail.com 044/826-318 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2012 01.07.2016 26/08/2016 IE/0026 31/08/2016

28 159/16 Driton Shefki Sejdiu Fushë Kosovë 08.03.1976 dsejdiu@hotmail.com 044/637-416 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2007 08.07.2016 26/08/2016 IE/0027 31/08/2016

29 235/16 Agan Daut Lezi Prishtinë 24.02.1978 agan.lezi@gmail.com 045/600-129 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2007 20.07.2016 26/08/2016 IE/0028 31/08/2016

30 245/16 Besnik Veli Ferati Prishtinë 10.06.1983 besi_f@hotmail.com 044/230-112 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2012 21.07.2016 26/08/2016 IE/0029 31/08/2016

31 246/16 Fatmir Basri Jashari Podujevë 26.11.1991 fatmirjashari@outlook.com 045/208-568 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 21.07.2016 26/08/2016 IE/0030 31/08/2016

32 255/16 Veton Zejnel Bylukbashi Prishtinë 20.02.1981 vbylykbashi@hotmail.com 049/790-535 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2008 21.07.2016 26/08/2016 IE/0031 31/08/2016

33 259/16 Përparim Emin Koca Skenderaj 14.05.1991 pkoca91@hotmail.com 049/879-348 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2014 22.07.2016 26/08/2016 IE/0032 31/08/2016

34 279/16 Kushtrim Afrim Sejfijaj Deçan 12.08.1988 kushtrim.sejfijaj@hotmail.com 049/797-192 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2016 27.07.2016 26/08/2016 IE/0033 31/08/2016

35 280/16 Hysni Afrim Sejfijaj Deçan 25.02.1987 hysni.sejfijaj@hotmail.com 045/500-163 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2016 27.07.2016 26/08/2016 IE/0034 31/08/2016

36 272/16 Asmir Shanasi Hamdi Dragash 13.03.1987 asmir.hamdi@hotmail.com 044/757-747 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Baçelor i Inxhinierisë 
Elektrike 2011 25.07.2016 26/08/2016 IE/0035 31/08/2016

37 271/16 Kaltrina Ragip Krasniqi Prishtinë 04.07.1989 kaltrinnakrasniqi@hotmail.com 044/988-584 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 25.07.2016 26/08/2016 IE/0036 31/08/2016

38 285/16 Abdurrahman Jusuf Krasniqi Graqanicë 19.09.1958 bdurrahman.j.krasniqi@rks-gov.ne 044/503-807 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1984 27.07.2016 26/08/2016 IE/0037 31/08/2016

39 30/16 Orhan Alajdin Mormorina Bingeni B-I/13 08.04.1949 orhan.mormorina 044/191-549 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1977 02.08.2016 26/08/2016 IE/0038 31/08/2016

40 323/16 Dardane Reshat Emini Prishtinë 22.05.1987 dardaneemini@gmail.com 044/776-677 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2013 09.08.2016 16/11/2016 IE/0039 21/11/2016

41 334/16 Muhamet Zeqir Shala Pejë 09.03.1955 muhamet.sh@hotmail.com 044/251-812 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1982 10.08.2016 16/11/2016 IE/0040 21/11/2016

42 345/16 Bajram Nehat Neshati Dragash 16.04.1991 bajram.neshati@gmail.com 049/790-372 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2014 12.08.2016 16/11/2016 IE/0041 21/11/2016

43 346/16 Idriz Adem Ferati Prishtinë 07.07.1968 iferati@hotmail.com 044/258-013 Universiteti i 
Prishtinës Fakulteti i Elektroteknik Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1993 15.08.2016 16/11/2016 IE/0042 21/11/2016

44 361/16 Ali Adem  Azemi Prishtinë 01.04.1954 ali.azemi@kostt.com 044/315-486 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1979 17.08.2016 16/11/2016 IE/0043 21/11/2016

45 362/16 Alban Selman Imeri Ferizaj 23.03.1981 alban.imeri@gmail.com 044/165009 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2004 17.08.2016 16/11/2016 IE/0044 21/11/2016

46 371/16 Bajram Arif Beqiraj Prishtinë 05.12.1974 bajram@gmail.com 044/118-424 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2005 18.08.2016 16/11/2016 IE/0045 21/11/2016

47 384/16 Fatos Idriz Hajdini Prishtinë 14.11.1988 fatos.hajdini88@gmail.com 044/808-384 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2013 19.08.2016 16/11/2016 IE/0046 21/11/2016

48 385/16 Lirim Ruzhdi Jusufi Prishtinë 28.01.1990 lirim@outlook.com 049/443-331 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2013 19.08.2016 16/11/2016 IE/0047 21/11/2016
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49 390/16 Rrahman Beqir Përvetica Prishtinë 26.05.1971 rrahman_p@hotmail.com 044/172-972 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1999 23.08.2016 16/11/2016 IE/0048 21/11/2016

50 336/16 Xhavit Azem Kërqeli Kamenicë 13.02.1972 xhavit.kerqeli@keds-energy.com 044/579-186 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2000 10.08.2016 16/11/2016 IE/0049 21/11/2016

51 391/16 Labinot Ismet Nazifi Sallabaj 20.07.1984 labinotnazifi@gmail.com 049/625-454 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2013 23.08.2016 16/11/2016 IE/0050 21/11/2016

52 392/16 Kushtrim Mehmet Krasniqi Prishtinë 05.08.1985 kushtrimkrasniqi@yahoo.com 044/663-525 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2008 23.08.2016 16/11/2016 IE/0051 21/11/2016

53 486/16 Ardian Fazli Morina Malishevë 01.07.1986 ardian.morina@gmail.com 049/461-611 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2009 29.08.2016 16/11/2016 IE/0052 21/11/2016

54 407/16 Afrim Sabedin Selmani Gjilan 12.011.1970 afrim702012@gmail.com 049/878-766 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2001 24.08.2016 16/11/2016 IE/0053 21/11/2016

55 397/16 Abedin Zymer Bujupaj Istog 27.02.1983 abedinbujupaj@hotmail.com 044/402-731 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 25.08.2016 16/11/2016 IE/0054 21/11/2016

56 435/16 Ali Asllan Curri Prizren 28.01.1982 ali.curri@gmail.com 049/790-446 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2006 25.08.2016 16/11/2016 IE/0055 21/11/2016

57 423/16 Amdi Isen Mustafai Bujanoc 19.03.1988 amdimustafi@hotmail.com 045/381-862 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 25.08.2016 16/11/2016 IE/0056 21/11/2016

58 499/16 Ahmet Rexhep Berisha Prishtinë 13.10.1971 a.berisha@gmail.com 044/247-053 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1999 30.08.2016 16/11/2016 IE/0057 21/11/2016

59 500/16 Zenel Asllan Telaku Prishtinë 23.07.1970 z_telaku@hotmail.com 044/202-406 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2002 30.08.2016 16/11/2016 IE/0058 21/11/2016

60 465/16 Hajriz Hasan Ibrahimi Prishtinë 15.11.1959 hajrizibrahimi@hotmail.com 044/169-032 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1990 26.08.2016 16/11/2016 IE/0059 21/11/2016

61 464/16 Fahredin Zekë Maçastena Prishtinë 10.09.1962 fahri62@hotmail.com 044/168-509 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1991 26.08.2016 16/11/2016 IE/0060 21/11/2016

62 442/16 Vezir Mehmet Rexhepi Prishtinë 31.10.1973 vezir.rexhepi@gmail.com 044/558-305 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Magjistër i shkencave  
Elektroteknike 2009 26.08.2016 16/11/2016 IE/0061 21/11/2016

63 473/16 Shaban Vehbi Mehmeti Prishtinë 01.10.1970 shaban.mehmeti@yahoo.com 044/178-390 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1999 26.08.2016 16/11/2016 IE/0062 21/11/2016

64 493/16 Besim Rizah Canaj Prishtinë 29.01.1975 canajbesim@gmail.com 044/240-180 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2012 29.08.2016 16/11/2016 IE/0063 21/11/2016

65 494/16 Arben Xhafer Maloku Prishtinë 08.08.1983 arbenmaloku4@gmail.com 044/619-026 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 29.08.2016 16/11/2016 IE/0064 21/11/2016

66 504/16 Faton Ali Beqiri Malishevë 07.07.1983 f-beqiri@hotmail.com 044/466-230 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2011 30.08.2016 16/11/2016 IE/0065 21/11/2016

67 538/16 Zenel Qamil Dinaj Prishtinë 19.01.1973 ingdinaj@yahoo.com 049/773594 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1998 30.08.2016 16/11/2016 IE/0066 21/11/2016

68 546/16 Etor Bajram Tahiri Prishtinë 08.07.1982 etortahiri@gmail.com 044/248-859 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2009 30.08.2016 16/11/2016 IE/0067 21/11/2016

69 596/16 Gëzim Mehmet Karaxha Drenas 09.04.1980 gezim-28@hotmail.com 049/293-116 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 31.08.2016 16/11/2016 IE/0068 21/11/2016

70 605/16 Mbretron Naim Rexhahmetaj Pejë 12.01.1993 mbretron.rexhahmetaj@gmail.com 049/543-817 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 31.08.2016 16/11/2016 IE/0069 21/11/2016

71 612/16 Shukri Bajram Aliu Prishtinë 30.03.1984 sh_aliu@yahoo.com 049/790-441 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 31.08.2016 16/11/2016 IE/0070 21/11/2016

72 614/16 Flamur Sahit Kurtaj Prishtinë 05.08.1984 flamur_kurtaj@hotmail.com 044/368-460 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 31.08.2016 16/11/2016 IE/0071 21/11/2016

73 627/16 Qendrim Nexhdet Zeka Pejë 20.03.1990 qzeka@hotmail.com 049/716-239 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Mastër i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2017 31.08.2016 16/11/2016 IE/0072 21/11/2016

74 630/16 Ramadan Misret Arifi Prishtinë 10.10.1972 rarifi30@gmail.com 044/196-666 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2005 31.08.2016 16/11/2016 IE/0073 21/11/2016

75 641/16 Samir Shehadin Sahiti Prizren 08.07.1967 sa_sahiti@yahoo.com 049/833-037 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2001 31.08.2016 16/11/2016 IE/0074 21/11/2016
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76 579/16 Hafize Gani Mulaj Lipjan 29.04.1987 h20-mulaj@hotmail.com 044/589-673 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2013 31.08.2016 16/11/2016 IE/0075 21/11/2016

77 710/16 Berat Bajram Hasanaj Fushë Kosovë 23.01.1985 berathasanaj2015@gmail.com 049/507-003 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2008 16.09.2016 16/11/2016 IE/0076 21/11/2016

78 761/16 Nezir Fatmir Elshani Suharekë 08.04.1973 nezaptk@gmail.com 044/184-364 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2008 23.09.2016 16/11/2016 IE/0077 21/11/2016

79 777/16 Bekim Basri Beqiri Gjilan 07.06.1972 bekimbeqiri@hotmail.com 044/165-368 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2005 23.09.2016 16/11/2016 IE/0078 21/11/2016

80 776/16 Xhevat Adem Rrahmani Gjilan 01.04.1967 xhevat.rr@hotmail.com 044/276-327 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1995 23.09.2016 16/11/2016 IE/0079 21/11/2016

81 725/16 Bderi Musli Gllareva Fushë Kosovë 21.02.2016 bedri.gllareva@hotmail.com 049/247-680 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2015 23.09.2016 16/11/2016 IE/0080 21/11/2016

82 793/16 Shevqet Zeqirija Islami Gjilan 12.04.1962 sh_islami@yahoo.com 044/210-663 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1999 28.09.2016 16/11/2016 IE/0081 21/11/2016

83 803/16 Blerim Ragip Zeqiri Prishtinë 17.03.1968 blerimzeqiri@hotmail.com 044/649-662 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1997 30.09.2016 16/11/2016 IE/0082 21/11/2016

84 592/16 Rexhep Abdurrahim Shaqiri Gjilan 01.11.1966 rexhep_shaqiri@hotmail.com 044/456-829 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1991 31.08.2016 16/11/2016 IE/0083 21/11/2016



Emri Emri	i	Prindrit Mbiemri Adresa Data	e	lindjës E‐maili Telefoni Universiteti	/	Kolegji Fakulteti Drejtimi	 Titulli	i	Diplomimit Viti	i	
Diplomimit

Data	e	
Aplikimit

Data	e	Aprovimit/	
Refuzimit Numri	i	Referencës	 Data	e	leshimit	të	

konfirmimit

Nr. Numri	i	
Protokolit

Të	dhënat	për	aplikuesin Të	dhënat	për	kualifikimin Vendimi

85 487/16 Fisnik Zeqir Lulaj Prishtinë 09.03.1986 fisnik.lulaj@gmail.com 044/710-214 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2009 29.08.2016 16/11/2016 IE/0084 21/11/2016

86 658/16 Agim Osman Elshani Prizren 10.09.1972 agimelshani1@hotmail.com 044/390-295 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2005 31.08.2016 16/11/2016 IE/0085 21/11/2016

87 685/16 Makfirete Mahmut Bina Prishtinë 22.01.1956 makfirete.bina@kosst.com 044/185-389 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1983 31.08.2016 16/11/2016 IE/0086 21/11/2016

88 441/16 Mirëjeta Mustafë Radoniqi Prishtinë 21.09.1971 mirejeta.radoniqi@gmail.com 044/419-322 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2001 07.09.2016 16/11/2016 IE/0087 21/11/2016

89 38/16 Lulzim Enver Halitaj Istogë 06.12.1987 luli-365@live.com 049/166-295 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të 
Inxhinierisë Elektrike 2014 22.06.2016 30.11.2016 IE/0088 02.12.2016

90 491/16 Valdet Duq Mehmetaj Istogë 11.10.1967 044/267-272 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2011 29.08.2016 30.11.2016 IE/0089 02.12.2016

91 836/16 Ibrahim Sahit Ibrahimi Prishtinë 13.03.1958 ibra.pr@gmail.com 045/261-828 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1984 08.11.2016 30.11.2016 IE/0090 02.12.2016

92 862/16 Xhevdet Rasim Sejdiu Ferizaj 07.01.1980 sejdiu_4@hotmail.com 049/197-105 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2009 15.08.2016 30.11.2016 IE/0091 02.12.2016

93 822/16 Sami Selman Shatri Prishtinë 15.11.1964 sami.shatri@yahoo.com 044/182-190 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1990 08.11.2016 30.11.2016 IE/0092 02.12.2016

94 828/16 Samire Milaim Gërguri Obiliq 23.02.1988 samiregërguri1@hotmail.com 044/981-774 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Bachelor i  Inxhinierisë 
Elektrike 2011 08.11.2016 30.11.2016 IE/0093 02.12.2016

95 851/16 Lumnije Ajet Syla Ramabajë 17.05.1970 linasyla@yahoo.com 044/305-181 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2000 24.11.2016 30.11.2016 IE/0094 02.12.2016

96 875/16 Lutfi Imer Gashi Prishtinë 10.05.1964 lutfi.gashi@gmail.com 049/301-060 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1995 25.11.2016 30.11.2016 IE/0095 02.12.2016

97 876/16 Selman Asllan Hoti Malishevë 23.07.1966 selmanhoti@gmail.com 049/301-486 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1996 25.11.2016 30.11.2016 IE/0096 02.12.2016

98 878/16 Gani Sefer Zeqiri Cernicë 05.06.1967 ganizeqiri@gmail.com 045/608-222 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1995 25.11.2016 30.11.2016 IE/0097 02.12.2016

99 827/16 Afijet Ismet Dibra Gjakovë 23.07.1953 afijetdibra@hotmail.com 044/179-917 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1979 08.11.2016 30.11.2016 IE/0098 02.12.2016

100 891/16 Arif Islam Islami Lipjan 30.03.1965 arif.islami@gmail.com 044/119-835 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1994 30.11.2016 20/12/2016 IE/0099 21/12/2016

101 892/16 Naser Xhemail Aliu Lipjan 04.08.1965 naseraliu@yahoo.com 044/124-413 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1996 30.11.2016 20/12/2016 IE/0100 21/12/2016

102 909/16 Valdet Vehbi Retkoceri Lipjan 19.04.1964 vala800@hotmail.com 044/136-849 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1997 30.11.2016 20/12/2016 IE/0101 21/12/2016

103 941/16 Ibrahim Selim Elezi Prizren 05.06.1966 ibrahimelezi3@gmail.com 044/203-060 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1996 13.12.2016 20/12/2016 IE/0102 21/12/2016

104 942/16 Shaban Qemajl Hoti Prizren 06.12.1967 shabanhoti.pz@gmail.com 049/790-293 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1996 13.12.2016 20/12/2016 IE/0103 21/12/2016

105 971/17 Agim Jahir Thaqi Prizren 10.02.1973 agim-th@yahoo.com 044/350-040 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2005 25.01.2017 24/02/2017 IE/0104 28/02/2017

106 979/17 Sabri Sylejman Grajçevci Prishtinë 10.01.1967 grajqevcisabri@gmail.com 048/790-279 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1993 30.01.2017 24/02/2017 IE/0105 28/02/2017

107 984/17 Malush Zenel Jaka Gjakovë 30.04.1957 malushjaka@kedc-enrg.com 049/790-340 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1989 30.01.2017 24/02/2017 IE/0106 28/02/2017

108 1023/17 Besim Isa Abrashi Prishtinë 30.05.1955 besimabrashi@gmail.com 044/147-587 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1979 17.03.2017 9/6/2017 IE/0107 12/6/2017

109 1031/17 Arta Nezir Boshtraj Prishtinë 19.05.1988 artaboshtraj68@gmail.com 045/510-619 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sistemet 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të  
Inxhinierisë Elektrike 2016 06.04.2017 9/6/2017 IE/0108 12/6/2017
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110 1055/17 Abdulgafur Sulejman Simnica Obiliq 04.12.1987 gafi_vs@hotmail.com Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2010 04.12.2017 22/12/2017 IE/0109 26/12/2017

111 1056/17 Faton Agron Ҫitaku Podujevë 28.11.1989 fatonqitaku@gmail.com 044/787-401 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sistemet 
Elektroenergjetike

Bachelor i Shkencave të  
Inxhinierisë Elektrike 2013 18.12.2017 22/12/2017 IE/0110 26/12/2017

112 1057/17 Arbnora Enver Hashani Obiliq 14.09.1989 hashaniarbnora@gmail.com 045/693-889 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Bachelor i Shkencave të  
Inxhinierisë Elektrike 2014 18.12.2017 22/12/2017 IE/0111 26/12/2017

113 1058/17 Islam Misin Lama Prizren 14.08.1949 islamlama19@gmail.com 044/581-239 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti Teknik i 
Prishtinës Elektronikës Inxhinier i Diplomuar i 

Elektrotekinikës 1973 18.12.2017 22/12/2017 IE/0112 26/12/2017

114 1096/18 Bajram Shefki Azemi Fushë Kosovë 20.07.1968 bajram.azemi@gmail.com 044/399-448 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Elektroenergjetikë 
Industriale

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1998 23.01.2018 7/11/2018 IE/0113 19/11/2018

115 1097/18 Hesat Reshat Guri Kacanik 01.03.1970 gruihesat70@gmail.com 044/486-245 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Sisteme 
Elektroenergjetike

Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 2001 23.01.2018 7/11/2018 IE/0114 19/11/2018

116 1101/18 Fetije Shefqet Ratkoceri Prishtinë 08.07.1969 fetije.ratkoceri@outlook.com 049/731-374 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
Elektrotekinikës 1997 24.01.2019 7/11/2018 IE/0115 19/11/2018

117 1133/18 Valdet Hajdin Gashi Prishtinë 28.02.1968 valdet.gashi@rks-gov.net 100/120-9350 Universiteti i 
Prishtinës

Fakulteti i 
Elektroteknikës Energjetikë Inxhinier i Diplomuar i 
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